
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 12.04.2017г. № 24/3 

 
Об утверждении структуры и штатной численности 

организационного отдела Совета депутатов городского округа Истра  

Московской области 
 

        
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Регламентом Совета депутатов городского округа Истра Московской области от 

12.04.2017г. N 22/3, Положением об организационном отделе Совета депутатов 

городского округа Истра Московской области от 12.04.2017г. N 23/3, Совет 

депутатов городского округа Истра решил: 

 

1. Утвердить Структуру и штатную численность организационного отдела 

Совета депутатов городского округа Истра Московской области 

(прилагается). 

2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Истринского 

муниципального района от    14.11.2014 г. №4/16 «Об утверждении 

структуры и штатной численности Аппарата Совета депутатов 

Истринского муниципального района Московской области». 

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Глава городского округа Истра      А.Г. Скворцов 

  



   Приложение  

   к решению Совета депутатов  

   городского округа Истра  

      Московской области  

        от «12» апреля 2017г. № 24/3 

 

 

Структура и штатная численность 

организационного отдела Совета депутатов городского округа Истра  

Московской области 

 
 

Должность Количество 

единиц  

Коэффициент должностного 

оклада 

 

1. Начальник отдела в Совете 

депутатов  

 

1 

 

2,7 

 

2. Главный специалист  

 

1 

 

 

2,1 

3. Главный эксперт 1 2,1 

4. Эксперт  1 1,9 

 


